



پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که به حکومت برسد و با مردم مهربانانه برخورد کند، خداوند روز قیامت با او مهربانانه برخورد می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۷۳

در طرح ملی استعدادیابی تنیس روی میز کشور؛

فارس با دو نماینده در بین منتخبین نهایی حضور یافت



مرتضی موغلی رئیس هیئت تنیس روی میز شهرستان گراش ضمن تبریک به این افتخار بزرگ افزود: تلاش‌های شبانه‌روزی ۲ ساله کمیته‌های استعدادیابی شهرستان گراش و استان و مربیان شهرستان به ثمر نشست و امیدوارم در آینده نه‌چندان دور علیرضا از افراد ثابت تیم‌های ملی باشند و در تمامی میادین کشوری و بین‌المللی افتخار آفرین باشند.

وی با تبریک به علیرضا سبزواری، جامعه ورزشی شهرستان و استان از روسا و تمامی عوامل فدراسیون، هیئت تنیس روی میز فارس، اداره ورزش و جوانان گراش، اعضا هیئت تنیس روی میز شهرستان گراش و خانواده یوسف سبزواری که در این دو سال بیشترین زحمات را به دوش کشیدند تشکر و قدردانی کرد. موغلی در پایان از خانواده‌های شهرستان گراش خواست با توجه به اینکه امکانات قهرمانی تنیس روی میز در گراش مهیا است جهت استعدادیابی فرزندان دختر و پسرشان به پایگاه استعدادیابی و قهرمانی بانو حاجیه رضوی گراش مراجعه کرده و شرایط قهرمانی فرزندان‌شان را مهیا کنند.

با برگزاری آخرین اردو از فرآیند استعدادیابی سال ۱۳۹۵، چهار پسر و چهار دختر دارای بالاترین امتیاز شدند و از استان فارس دو نماینده حضور دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی فدراسیون تنیس روی میز کشور در بخش دختران یکتا لریکان از استان خوزستان، مبینا محمدی از استان یزد، ثمن برگشاهی از استان قزوین و فاطمه سادات فاتحی از استان یزد و در بخش پسران محمدحسن حبیبی از استان قم، یاسین اصفهانی از استان قزوین، علیرضا سبزواری و محمدامین زینلی هر دو نفر از استان فارس، هشت ورزشکاری هستند که حائز بالاترین امتیاز از ده‌ها سنجش کمیته استعدادیابی شدند. بر این اساس بنا به پیشنهاد کمیته استعدادیابی فدراسیون، علاوه بر استمرار برگزاری اردوهای آموزشی و نظارت بر این ورزشکاران، این هشت ورزشکار دارای تسهیلات ویژه‌ای شده و از طرفی هشت ورزشکار دیگر نیز به دلیل امتیازات بسیار نزدیک، گام‌هاکان موردتوجه و مدنظر قرار گیرند. این ورزشکاران طی دو سال فعالیت، حضور در فرآیند استعدادیابی استانی، برتری در طرح ملی استعدادیابی، حضور موفقیت‌آمیز در چهار اردوی آموزشی و سنجشی و از بین ۱۰۰ ها ورزشکار، به این مرحله از طرح راه یافتند. فدراسیون تنیس روی میز ضمن تشکر از هیئت‌های فعال استانی در زمینه استعدادیابی، مربیان اصلی ورزشکاران و دیگر مربیان استانی همراه ورزشکاران در اردوها و همچنین تشکر ویژه از اعضای کمیته استعدادیابی و مربیان ملی که صادقانه همه دانش و مساعی خود را در مسیر توسعه استعدادیابی به کار گرفتند، امیدوار است طرح ملی استعدادیابی بیش‌ازپیش موردتوجه قرار گیرد. شایان‌ذکر است که طرح ملی استعدادیابی یکی از چند مسیر مهم کشف استعدادها و دارای انعطاف لازم برای پیوستن مجدد بچا مانده‌ها از طرح و یا ورود مجدد مستعدین به اردوهای آینده آموزشی تحت نظر فدراسیون است و در ب‌های این طرح همواره به روی متقاضیان سنجش باز بوده و کلیه مستعدین استانی و کشوری می‌توانند تحت نظر مربیان استانی به فعالیت پرداخته و سپس در زمان‌های اعلامی، خود را در معرض سنجش مجدد کمیته استعدادیابی فدراسیون قرار داده و مجدداً با شایستگی وارد طرح شوند.

در مسابقات پاورفلتینگ قهرمانی صورت گرفت؛ کسب عنوان قهرمانی ابراهیم امین زاده از گراش در رده نوجوانان



جوانان شهرستان گراش، ابراهیم امین‌زاده با مربیگری علی‌اکبر سالاری در رشته پاورفلتینگ (رده سنی نوجوانان)، دسته ۷۵ کیلوگرم با ثبت رکورد ۴۲۵ کیلوگرم در مجموع توانست قهرمان این دوره از مسابقات شود. مسابقات پاورفلتینگ قهرمانی استان در مجموعه ورزشی ایثار شهرستان شیراز برگزار شد که در این دوره از مسابقات ۷۰ نفر شرکت‌کننده از کل استان حضور داشتند و امین‌زاده توانست با درخشش خیره‌کننده و به‌عنوان تنها نماینده شهرستان گراش عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب نمایند.

ابراهیم امین‌زاده توانست در دسته ۷۵ کیلوگرم نوجوانان قهرمان نوجوانان استان فارس شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و

پنج بانوی بوشهری به تیم ملی کریکت دعوت شدند

رئیس هیئت انجمن‌های ورزش استان بوشهر گفت: پنج بانوی بوشهری به اردوی آمادگی تیم ملی کریکت برای حضور در مسابقات آسیایی در جاکارتای اندونزی دعوت شدند. سید روح‌الله علوی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اردو ۱۴ تا ۲۰ تیرماه جاری به میزبانی استان کرمان برگزار می‌شود که فریبا حیدری، بوشهری جاباز کرده‌است. اکنون در استان بوشهر ۵۰ نفر به‌طور سازمان‌یافته در رشته کریکت فعالیت دارند.



واحد

نماینده کمیته سوپر ساباکی در فارس خبر داد؛ احداث آکادمی تخصصی سوپر ساباکی در سال ۹۷



نماینده کمیته سوپر ساباکی در فارس گفت: آکادمی تخصصی سوپر ساباکی در سال ۹۷ احداث می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های رزمی استان فارس، نماینده سبک سوپر ساباکی در استان با اشاره به برنامه‌ریزی برای احداث آکادمی تخصصی سوپر ساباکی در سال ۹۷ در شیراز هدف از تأسیس این آکادمی را استعدادیابی و پرورش آینده‌سازان، تربیت قهرمانان و مربیان کارآزموده به‌منظور میزبانی و اعزام به مسابقات کشوری و بین‌المللی، برگزاری کلاس‌های داوری و مربیگری و همچنین گسترش بیش‌ازپیش این رشته در دو بخش آقایان و بانوان در سطح استان است.

مجتبی رضایی برگزار کننده رقابت‌های انتخابی استان، برگزاری دو کلاس فنی و یک کلاس داوری، برگزاری پیکارهای انتخابی برای اعزام به مسابقات بین‌المللی اوراسیا، اعزام ۱۳ ورزشکار به پیکارهای بین‌المللی تهران که با کسب ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۸ برنز همراه بود را نیز از جمله برنامه‌های سوپر ساباکی استان فارس در سال ۹۶ برشمرد.

دونده دزفولی طلای مسابقات جهانی معلولان را کسب کرد

ماشالله طاهری افزود: این دونده دزفولی در مسافت یک هزار و ۵۰۰ متر این مسابقات جهانی موفق به کسب مدال طلا و در دوی پنج هزار متر موفق به کسب مدال برنز شد. وی گفت: این دونده دزفولی با کسب این مقام‌ها می‌تواند به‌عنوان نخستین ورزشکار نابینا و کم‌بینای شهرستان دزفول در مسابقات پارا آسیایی جا کارتا حضور یابد.

میکائیل دیانی دونده دزفولی تیم ملی دوومیدانی نابینایان و کم‌بینایان جمهوری اسلامی ایران در مسابقات جهانی تونس موفق به کسب مدال طلا شد. مربی تیم ملی دوومیدانی جان‌آزاد و معلولان کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: مسابقات جهانی دوومیدانی نابینایان و کم‌بینایان در کشور تونس برگزار شد که این ورزشکار دزفولی موفق به کسب مدال این مسابقات شد.

قتل شوهر پایان دوستی تلگرامی



زن جوان با همدستی مرد موردعلاقه‌اش نقشه قتل شوهرش را اجرا کرد. به گزارش جام‌جم، سوم تیر امسال مردی با پلیس شهر کلاله در استان گلستان تماس گرفت و گفت: یکی از بستگانم با شوهرش اختلاف داشت. امروز به من زنگ زد و خبر داد با شوهرش دعوا کرده و وی را کشته است. خواست به یکی از میدان‌های شهر بروم و با مردی که نمی‌شناختم به خانه‌شان بروم. با تماس او مأموران به میدان موردنظر رفتند و دیدند مرد ۳۵ ساله‌ای با همان نشانی گفته شده از سوی زن در اطراف میدان منتظر است که بازداشت شد. مأموران به خانه زن روستایی رفتند و او نیز بازداشت شد. در بازرسی از خانه، جسد شوهر وی که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده و دست‌وپا بسته داخل پتویی قرار داشت، کشف شد.

همسر مقتول به افسر تحقیق گفت: من با شوهرم اختلاف داشتم. در جریان همین درگیری‌ها بود که با مرد غریبه‌ای آشنا و ارتباطم با او در تلگرام آغاز شد. او ساکن شهر کرمان است. قرار شد بعد از جدایی‌ام با او ازدواج کنم. در دادگاه خانواده تشکیل پرونده دادم اما شوهرم حاضر به جدایی نبود. سرانجام برای برداشتن او از سر راهمان نقشه قتلش را طراحی کردم. او دو روز قبل با تماس تلفنی‌ام به شهرمان آمد و به یک مهمان‌پذیر رفت. یکشنبه شب که شوهرم خوابید به او زنگ زدم که بیاید. او به خانه روستایی‌مان آمد و شوهرم را کشتیم. دست‌وپایش را بسته و جسد را در پتو گذاشتم. می‌خواستم جسد را با کمک همدستم و یکی از بستگان به دره جنگلی اطراف روستا ببریم که او ما را لو داد. سرهنگ مهربانی، فرمانده انتظامی شهر کلاله در این باره گفت: با اعتراف متهم زن، همدستش نیز دوباره موردتحقیق قرار گرفت و گفته‌های وی را تأیید کرد.



هواخوری به بوستان ولایت رفتن و زمانی که آنجا رسیدم، چند دوستم را دیدم. همان زمان یکی از دوستانم به نام شاهین به سه دختر و دو پسر جوان که همراه هم بودند، متلکی انداخت که یکی از آنها (مقتول) عصبی شد و دختران جوان و دیگر دوستانش وی را برای درگیری تشویق کردند که مقتول نیز پیرانش را درآورد و یکی از دوستانم به نام فرهاد چاقویی به من داد. وی آگاهان در مقتول در ابتدا چند ضربه چاقو به من پرتاب کرد که من درنهایت عقب رفتن و ناگهان روی زمین افتادم؛ در همین حین مقتول نیز روی من افتاد و چاقویی که دست من بود به‌پای مقتول فرورفت، پس‌ازاین نزاع سوار بر موتورسیکلت شدم و به خانه رفتم. متهم این پرونده پس از اعتراف به قتل تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.



نداد که من طی این سال‌ها اتاق کوچکی در پشت‌بام خانه درست کرده بودم و آنجا زندگی می‌کردم. وی افزود: مدتی قبل همسرم به فرزندانم گفت من پدرشان نیستم و فقط آنها را بزرگ کرده‌ام و نازنین و پسر را تحریک کرد تا مرا بکشند، من نیز که می‌دانستم آنها قصد کشتن مرا دارند، یک سال به شمال رفتم و آنجا زندگی کردم، مدتی پیش به خانه بازگشتم و فهمیدم همسر و دخترم قصد فروش خانه را دارند حتی با سند خانه از بانک وام گرفته بودند تا اینکه اختلافم با همسرم بیشتر و بیشتر شد. این متهم درباره نحوه قتل همسرش به بازپرس گفت: حدود ساعت ۱۲:۳۰، زمانی که نازنین در منزل نبود، سراغ همسرم رفتم، ابتدا وی را خفه کردم، سپس جسدش را به داخل حمام بردم، با اهر دستش را مثله کردم تا اینکه خسته شدم و جسد را رها کردم، قصد نداشتم دیگر جسد را مثله کنم تا اینکه دخترم حدود ساعت ۱۹ به خانه بازگشت و درنهایت بازداشت شدم. متهم در حالی مدعی شد که همسرش را خفه کرده که کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند آثار ضربات چاقو روی گردن مقتول وجود دارد. درنهایت متهم با دستور بازپرس امور جنایی تهران بازداشت شد و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

نزاع مرگبار پس از متلک‌پرانی به دختران جوان

درگیری در جوان در بوستان ولایت به دلیل متلک‌پرانی به دختران منجر به قتل یکی از آنها شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، ساعت ۹:۳۰ صبح ۴ تیر مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آبادنو در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند پس بیست‌سالی‌س از نزاع در بوستان ولایت دچار جراحت شده و پس از انتقال به بیمارستان سینا به علت شدت جراحت وارده جان‌باخته است. با اعلام این خبر قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل پایتخت دستور انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی و تحقیقات برای شناسایی و بازداشت متهم با متهمان این پرونده را صادر کرد. کارآگاهان در بررسی‌های اولیه متوجه شدند درگیری شامگاه سوم تیر در بوستان ولایت به وقوع پیوسته و چند دختر و پسر در آن شرکت داشته‌اند. مأموران در گام بعدی متهم اصلی پرونده و یکی از حاضران در نزاع را شناسایی و آنها را بازداشت کردند. متهم این پرونده که پیش از ظهر به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شده بود، در اظهاراتش به بازپرس گفت: شامگاه روز حادثه پس از اتمام کار برای

جنایت فجیع در مهرآباد؛ همسر کشی در آستانه طلاق

مرد مسن به دلیل اختلافات شدید با همسرش که وی را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، ساعت ۲۰ مأموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت وقوع یک فقره قتل را در خیابان مهرآباد جنوبی، خیابان دانشگاه هوایی اعلام کردند. دقایقی بعد از اعلام این خبر قاضی مرادی، بازپرس امور جنایی تهران به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی درصحنه جرم حاضر شده و مشغول تحقیقات دربار این پرونده شدند. بررسی اولیه نشان داد مردی هفتادودوساله با ضربات چاقو همسر پنجاه‌وسه‌ساله‌اش را به قتل رسانده، پس از قتل برای «مثله» کردن مقتول، جسد وی را به حمام کشانده و سعی داشته با اهر جسد را مثله کند که دختر وی به خانه مراجعت کرده و زنگ منزل را به صدا درآورده است. تحقیقات تکمیلی حاکی از آن بود دختر مقتول پس از مراجعت به خانه با عدم پاسخگویی و رفتارهای مشکوک پدرش مواجه شده که پلیس را در جریان قرار داده بود. درنهایت، مأموران با ورود به منزل و تفتیش خانه با جسد غرق در خون مقتول در حمام مواجه شده بودند. تحقیقات اولیه نشان داد مقتول با قاتل شدیداً اختلاف داشته و در آستانه طلاق بوده است. متهم این پرونده به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و در اظهاراتش به بازپرس گفت: سه فرزند دارم، یک دختر و یک پسر ازدواج کرده و یکی از دخترانم (نازنین) مجرد است، از حدود سال ۵۵ پس از بازگشت از سفر متوجه شدم همسرم وسایلم را به پشت‌بام برده و از آن زمان دیگر مرا به خانه راه

هنجارشکنان زیر ذره‌بین پلیس شهرستان فسا

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری ۲۴ نفر متعاد متجاهر و خرده‌فروش مواد مخدر در اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج رستمی در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقا احساس امنیت اجتماعی، طرح پاک‌سازی نقاط آلوده با انجام اقدامات اطلاع‌رسانی و افزایش گشت زنی محسوس و نامحسوس و تنگ کردن عرصه بر مغلان نظم و امنیت در این شهرستان اجرا شد. وی افزود: طی چند عملیات متسجم، مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۲۴ خرده‌فروش مواد مخدر و متعاد متجاهر، مقدار ۶ کیلو و ۵۶۲ گرم انواع مواد مخدر از آنان کشف کنند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف ۴۵ دستگاه انواع لوازم‌خانگی برقی قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال از یک دستگاه وانت نیسان، تصریح کرد: دستگیری یک نفر کلاهبردار و استرداد ۲۹ قطعه سکه بهار آزادی به مالباخته و دستگیری ۳ نفر اراذل‌وایاش متواری از دیگر نتایج این طرح بود. سرهنگ رستمی با تقدیر از همکاری صمیمانه مردم با خادمان خود در نیروی انتظامی، عنوان داشت: در راستای اجرای این طرح، تعداد ۳۰۱ دستگاه خودرو متسجم، موتورسیکلت که به دلیل عدم رعایت قوانین و مقررات موجب سلب آسایش عمومی شده بودند نیز توقیف و روانه پارکینگ شد.

دستگیری باند سارقان و کشف ۴۲ فقره کیف‌قاپی



سردار گودرزی در این خصوص گفت: به دنبال وصول پرونده‌های متعدد کیف‌قاپی از بانوان توسط سرنشینان یک دستگاه سواری پراید در سطح شهرستان شیراز و ایجاد جو نارضایتی برای شهروندان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: پس از اقدامات فنی و پلیسی هویت یکی از متهمان به هویت خانم «م-خ» ۳۲ ساله